appoint a certain number of our Privy Council of our said 
kingdom of Scotland, to whom all our subjects who are willing to join themselves to 
the said plantation, so that they be well born, and of sufficient means, may come and 
receive the said dignity and creation, and their letters-patent for the effect foresaid, ay 
and until the said certain appointed number of the said one hundred and fifty Baronets 
be completed; and to this effect we have nominated, designed, made and appointed, 
and by these presents nominate, design, make and appoint the most reverend father in 
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et constituimus reverendissimum in Christo patrem J ohannem Sancti Andree Archie
piscopum predilectum nostrum consiliarium Dominum Georgium Hay de Kinfaunis 
Militem dicti regni nostri Scotie Cancellarium predilectos nostros consiliarios Johan
nem Comitem Marre dicti regni Thesaurarium Willielmum Comitem de Mortoun 
Robertum Comitem de Nithisdaill Georgium Comitem de Wintoun Robertum Comi
tem de Roxburgh J ohannem Comitem de Annandaill Willielmum Vicecomitem de 
Air reverendum in Christo patrem Patricium Episcopum Rossen predilectos nostros 
consiliarios Dominos Archibaldum Naper de Merchinstoun Militem Thesaurarium-de
putatum Georgium Elphingstoun de Blythiswod nostre Justiciarie Clericum Alexan
drum Strauchane de Thorntoun Militem Baronettum et J ohannem Scott de Scottis
tarvet nostre Cancellarie Directorem Miletes omnes de Scaccario nostro existen vel 
quoscunque em·um sex nostros Commissionarios ad effectum subscript dan conceden et 
committen prefatis nostris Commissionariis nostram plenam potestatem et commissio
nem conveniendi hujusmodi temporibus diebus et locis prout iis visum fuerit et ibidem 
audiendi petitiones diet nostrorum subditorum qui diet plantationem intendent et eand 
amplecti volent ac conferendi agenrli et desuper concludendi cum iisdem ad recipiend 
resignationes omnium terrarum jacen infra diet regionem N ove Scotie quas in eo rum 
manibus tanquam in manibus nostrorum Commissionariorum per prefat Dominum 
Willielmum Alexander suosve legitimos procuratores suo nomine in favorem alicujus 
persone vel aliquarum personarum resignari contigerit et dandi et concedendi nova 
hereditaria infeofamenta sub nostro magno sigillo dicti regni nostri Scotie iis quibus 
dicte resignationes diet terrarum et diet gradus status ordinis dignitatis nominis tituli 
et stili cimcesse sunt cum hujusmodi privilegiis prerogativis immunitatibus libertatibus 
aliisque quibuscunque concess et concedend per nos in cartis jam expeditis Baronettis 
dicti regni gaudere et possidere hereditarie tanquam speciale signum nostri regalis in 
eos favoris super quibus diet gradus et dignitas Baronetti per diet Commissionarios 
conceditur et qui habebunt iis infeofamenta concess ut dictum est hujusmodi locis 
et precedentiis secundum tempus datamque em·um literarum paten et infeofamen
torum iis concedend et non aliter fruentur et gaudebunt Proviso omnimodo sicuti 
nos volumus et ordinamus quod dicti nostri Commissionarii nullas literas paten seu 
infeofamenta quarumcunque terrarum infra diet region em N ove Scotie con cedent 
nisi super resignatione diet Domini Willielmi Alexander suorumque heredum et 
assignatorum eorumve legitimorum procuratorum eorum nominibus potestatem ha
ben neque diet gradum dignitatem statum nomen titulum et stilum Baronetti cui
cunque persone vel quibuscunque personis dabunt concedent vel impendent literas
que paten seu infeofamenta concedent nisi iis qui per diet Dominum 'Villielmum Alex
ander suosque heredes et assignatos eorumve legitimos procuratores et commissionarios 
per eos ad hunc effectum constituendos et eorum potestatem haben nominabuntur et 
qui coram diet Commissionariis testimonium diet Domini 'Villielmi Alexander suo. 
rumve procuratorum et commissionariorum eo rum potestatem (ut dictum est) ha ben 
s~bscrip~ habeb~nt et. p.roducent declaran .et ostenden eos conditiones dicte planta
twn~s diCt D~mmo W1lhelmo Alexander smsque predict irnplevisse pro eorum propriis 
partibus pro mcremento plantationis dicte regionis Nove Scotie Et si placuerit diet 
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Christ, John, Archbishop of St Andrews, our well-beloved counsellor, Sir George Hay 
of Kinfaunis, Knight, Chancellor of our said kingdom of Scotland, our well-beloved 
counsellors, John, Earl of Mar, Treasurer of the said kingdom, William, Earl of 
Mortoun, Robert, Earl of Nithisdaill, George, Earl of Wintoun, Robert, Earl of 
Roxburgh, John, Earl of Annandaill, William, Viscount of Ayr, the reverend father 
in Christ, Patrick, Bishop of Ross, our well-beloved counsellors, Sir A rchibald 
Naper of l\Ierchinstoun, Knight, Treasurer-depute, Sir George Elphingstoun of 
Blythiswod, Knight, our Justice-Clerk, Sir Alexander Strauchane of Thorntoun, 
Knight Baronet, and Sir John Scott of Scottistarvet, Knight, Director of our Chan
cery, all being of our Exchequer,